*

AGRI
COLA S

E LINHA
PESADA

)

l




mix.componen’res www.mixcomponentes.com.bor GR!'COLA E LINHA PESA‘DA

EIXO DIANTEIRO / TRASEIRO

6600 008

Traseira 6600 009 6600 007 Saob
6600 010 356/362/1313/1314 Dianteira e 6000
1519 1516/2014/2217 0 362
2219/2220/2225

6600 004

6600 011 6600 005 Traseira (larga) 6600 002 E?OO 194
Traseira = 355/362/1313/1314/1316/ Traseira . 857?88
Mbb 370/371 ffssféra 1317/1318/1513/1517/2014 1113/1114/1116

12214/2217/2219/
2220/2225

Onibus (M52X1,5)

0449 120 BHLY 852

Eixo
R -0 ey Carreta GUERRA
0449 125
Trava Cubo
g 0480 6 60 0260 122 57 6461 12
Manga Eixo 1113/1313 Porca Pris. Roda
6 x 60 mm Cubo tras. 1113/1313




mix.componen’res www.mixcomponentes.com.bor AGRICOLA E LINHA PESADA
EIXO DIANTEIRO / TRASEIRO

6600 951
Eixo
662&?8 Carreta RANDON 89...
Carreta RANDON ...89 Pino 12mm

Interno 81mm

Interno 81mm ; 6600 582
Externo 116 i Eixo ExterpSyit el
,.1{ Carreta RANDON ...89
= Pino 16,5mm

Interno 81mm
: Externo 106mm

6600 881
Eixo
Carreta GUERRA

\ EXTERNA
660(_) 950 t 6600 583 ; Pino 14mm
Eixo e Eixo Carreta | Interna 90mm
Carreta RANDON 89... i IDEROL ...90 Externa 118mm
/ e KRONE
/_/ Pino 10mm

Interna 90mm
Externa 107,5mm




AGRICOLA E LINHA PESADA
ACELERADOR / FREIO

mix.componen’res Www.mixcomponentes.com.bor

i I|i|I¢3!1N‘--nlm!wmv||;ni|,|5|='nl:gmu\‘g|g5:;;15-1\|1w!\||||
| LI RERRRNR!

6606 015 6600 114
Patim

Acelerador (mole X .
1111/1113/(1313) GGF?aOti:ng?’ 1313/1513/1519/2013

1111/1113

I

6606 016
Acelerador (dura)
1111/1113/1313

6600 213 £
Patim '
1313/1513/1519/2013 ‘ p

6606 038 [Ev-tetlil
Pat|m1?;a3nte|ro “ \ "\‘ ’"‘ ' .

6600214 A
Patim )
1513/1519/0 352/355 | §

6606 039

Patim dianteiro /
1313/1513 6600 180
CentralizadorPatim
608 6600 173

CentralizadorPatim
1111/1113

6606 042
Patim traseiro

1113

6606 045
Patim dianteiro
1113/1513/1519

6600 181 6600 647
Trava patim Trava patim (antigo)
OF 1313 freio a ar TODOS




mix.componen’res Www.mixcomponentes.com.bor AGRICOLA E LINHA P ESADA
MOTOR / ACABAMENTO

i
] 3
o &
& -

6360 22 28 0448 22 0448 18 6600 088 6600 036 6600 645
Patim tras. Trava patim Trava patim tras. ~ Trava patim tras. Patim tras. Trava patim tras.

1111/1113 1111/1113 1313 até 2213 1313 até 2213 1313 até 2213 1313 atée 2213

- 5 s o " ' g899822 615312 10 6600310
- angrador Freio hidraulico Pino guia p/capa
6360 30 95 6360 30 100 TODOS (exceto (ferro) mancal 8 x 16
1113/1513/2013/ Patim freio diant./tras. 0515 52 6600 025 321/608/0899 6 20 TODOS OM 366
0355 FREIO Chicote chassis Excéntrico patim Sangria 6mm
HIDRAULICO/AR TODOS ADAPTACAO

.Olo -?*lllll

6350 12 351 6350 10 291 6151 12 26 0065 6 j4 6600 216 6600 215 6600 217 6600 300 0260 1.0 46 66001246 6600 1075
Kit regulador valvula Kit regulador valvula Volante do motor Tampa Carter Biela Mancal Mancal Cabecote  Turbina Compressor Ar
352 355 0352 608D/OM362 352 1113/1313/  1519/0364/0355 352 Garrete 1519 1519
1113/1313/1513 1513
ACABAMENTO

6600 516
Pino porta MBB
(5/16 x 72 mm)

7

A .
- A‘w; E E
6600 967 6600 968 ? E ]

Manivelai 8P vidro Manivela reg. vidro 00584 10 0058 512 0058 6 16 00598 18 012548 13 0050 520 0050 6 12 0050620 0056 10 25
M. Benz - preta M. Benz - cromada  Portaluvas e—————Porta Todos ———= = LaniemEssT— = SRaracioque




mix.componen’res www.mixcomponentes.com.br 4 GRICOI-A E LINHA P ESADA

EIXO TRASEIRO / MOTOR

L OREE D O
TN

6600 336 O

Alternador E— —2

OM 314

6606 002
Rolamento Pinhdo
TODOS

6600 336 2 A
Alternador Sk
OM 352

P . . | ‘ 6600 072
A A © Pino da mola
e . A b Se00TE 1113/1313/1519
TR e o : | Cubo Dianteiro Ar
. . i - TODOS
6600 926 | 4
Oleo motor
OF 11131313/L/LKILS 1113/1313/1513/1516/ el o
1524/1525/1929/1932/1933/2013/2213/2220 ME 0320 10
Vo 1.5 6511 12 30 6511 14 305 6511 16 32
( x 1,5) Espessura 6 mm C I t 8 mm
M 321/1113 a9° motor 1313/2013"
6600 059 0085 12 321 0085 10 301 6600 108 el
Trambulador 326/355/1519 362/608/1313/1513 Al 1 6600 107 6600 187
1111/1113 - Cardan > avanca cambio Alavanca cambio cambio

1111/1113 113




(@)micomponentes  vwaw.mixcomponenfes.com. AGRICOLA E LINHA PESADA

FREIO / MOTOR

6606 509 6606 511
Truck/Carreta "Carreta-tudo”
RANDON/RODOVIARIA ...88 Carreta RODOVIARIA

e
L ARl

6606 514
Patim
Truck/Carreta
TODOS

Abracadeiras p/ mang. turbinas

Vi
}f i Medida Milimetro | Medida Polegada
\ Cddigo Mix Min. | Max. Min. | Max.
\ 0557 80 89 80 x 89 31/8x3 7%
D ) 0557 86 95 86 x 95 33/8x3%
0557 92 101 92 x 101 35/8x4
0557 96 108 96 x 108 3% x4 Vs
0557 104 116 104 x 116 4 1/8 x4 5/8
e — 0557 112 124 112 x 124 43/8x47/8
0480475 6600 103 0557 120 132 120 x 132 4% X5 Ya
6600 589 Manguesira intercooler 0557 128 140 128 x 140 5x5%

Conjunto trava rolete Scania (lisa)
BENDIX




AGRICOLA E LINHA PESADA
ACELERADOR / EMBREAGEM

mix.componen’res Www.mixcomponentes.com.bor

6367 001 6367 005
Conj. Regulador Embreagem Curto Conj. Regulador Embreagem Longo
1313 a2 2213 608/708

6367 003
Conj. Regulador Embreagem Longo
1113 a 2213

6367 216 101
Conj. Regulador Embreagem
Universal
B -16 - 10x12mm
1113 a 2213

6367 08 05
Acelerador 5mm
OM 314
608

O\

6606 550
Mola trava term.
acelerador B10 6mm
OM - 352

6367 220 141
Conj. Regulador Embreagem
Universal 14mm B-20

355/1519/1520
6367 010 06 6367 010 106
Acelerador todos Terminal acelerador
6mm curto B-10 6mm longo
OM-352 OM 352
1113 1313
6606 551

Mola trava term.
acelerador B13 8mm
OM - 355

6367 013 08

Mola trava term.
embreagem B16 10mm
1113 a 2213

6367 013 108

Acelerador

todos 8mm curto B-13 todos 8mm longo

OM - 366

6606 553
Mola trava term.
embreagem B20 14mm
355/1519



mix.componen’res Www.mixcomponentes.com.bor AGRiCOLA E LINHA P ESADA

SPRINTER / BUCHAS

(]

\1“- P i '-

d : I 6360 14 15
oy ‘ 423 Po. Roda

4600 749 4600 749 1 4600 552 4600 638 MB 180

o

¢ -
f
S

<« Regulador freio Sprinter ——» < Regulador freio Sprinter 8 Ces 1R
o .. Centralizador patim
Direito Esquerdo Direito Esquerdo freio 1 roda MB 180

Acionamento Do Regulador Acionamento Do Regulador e
de Freio Traz. Direito de Freio Traz. Esquerdo =
q = crarmana B
6606 180
6600 060 6606 180 1 Mola do
Pino patim Mola trava pino patim Carrinho
MB 180 MB 180 MB 180
4008 180
Coifa homocinética
MB 180D

6000 002 6000 003 6000 004 6000 005
Bucha da mola da susp. Bucha da mola da susp. Bucha da mola da susp. Bucha da mola da susp.
diant. Pick-up Bandeirante tras. Pick-up Bandeirante diant. 35 mm Pick-up tras. 40 mm Pick-up

74... 74 ... Bandeirante 92... Bandeirante 92...




mix.componen’res Www.mixcomponentes.com.bor AGRiCOLA E LINHA P ESADA

RODA
<4—— Porca Chave 27 mm ——» <€¢—Porca Chave 30 mm Porca Chave 27 mm Porca Chave 30 mm ———»
1113/1113 1111/1113 1313/1513/1519/2013 1313/1513/1519/2013
636020 70 63602080 63602089 636020701 636020801 636020891 63602272 63602289 63602298 636022721 636022891 6360 22 981
Dinteiro Traseiro Truck Dinteiro Traseiro Truck Dianteiro Traseiro Truck Dianteiro Traseiro Truck

(20x70/77) (20x80/88) (20x89/97)  (20x70/77)  (20x80/88)  (20x89/97) (22x72/80)  (22x89/97) (22x98/106)  (22x72/80)  (22x89/97)  (22x98/106)

C8 686

Porca Ch. 32 mm ¢/ colar ) MB LEVES > Arr. Conica Arr. pressao 6360 18 24 6360 20 27 6360 20 30
oscil. 1313/1513/1618/2013 6360 18 - 18mm 6360 181 - 18mm Porca roda Porca roda Porca roda
6360 14 51 6360 14 57 6360 18 57 6360 18 64

6360 22 722 6360 22 892 : . ) p . : 6360 20 - 20mm 6360 201 - 20mm M18x1,5xCH 24 M20x1,5xCH 27 M20x1,5xCH 30
Dianteria Traseira Dianteria  Traseira Dianteria Traseira 6360 22 - 22mm 6360 221 - 22mm

(14x51/58) (14x57/64) (18x57x68) (18x64x73)
(22x72/80) (22x89/97) 608/708  608/708 709/712/812 709/712/812
912 912
6360 22 27 6360 22 30 636022321 € CaminhGes VW/FORD—% <«————— Caminhdes VW/FORD 14.170/14.220/15.170/16.300 —————
Porca roda Porca roda Porca roda ch. 27mm 17.220/24.220/40.300/16.210 6nibus o
M22x1,5xCH 27 M22x1,5xCH 30 M22x1,5xCH 32 ~ 63621870 = 636218 80 6362 18 90 63622288 63622291 63622295 636222975
Dianteiro VW - Traseiro VW  Traseiro VW Dianteiro Dianteiro Traseiro Traseiro Porca o=
6.80/6.90/7.906.80/6.90/7.90 6.80/6.90/7.90 431329217 (22x91/102) (22x95/103) (22x97.5/108,5)  22x1,5XCH 33
(18x70/79)  (18x80/89)  (18x80/89) (22x88/96) Ch.33mm Ch.33mm  Ch. 33mm
- Scania R112/112H/142/T112 d ,”I' '
s T112H 88/...Chave 33mm < Scania 110 até LK
6363 001 6363002 6363003 6363 004 6360 78 33 646112 57 Chave 27mm
Dianteiro  Traseiro Diant. Roda Tras. Roda Porca roda KIT prisioneiro 63631860 63631885 636318111 6363 18 125 6360 18 27
(7/8x2.11/16(7/8x3.5/16 Aluminio  Aluminio  7/8 x 11F CH 33 12 X 57 Cubo roda Dianteiro Traseira Dianteira Traseira Porca roda
x3.1/8)  x3.27/32) (7/8x3.1/8 (7/8x4.1/16 MBB (18x60/69)  (18x85/94)  (18x111/120) (18x125/134) M18X2,0 CH 27

x3.5/8)  x4.17/32)



GRICOLA E LINHA PESADA

RODA / GRAMPO / PINO

mix.componen’res Www.mixcomponentes.com.bor

<4—— Caminhdes e 6nibus Volvo > < Carretas Randon >
FH12/FM7/N10/N12/NL10/N12 Chave 33 mm
6364 2080 6364 20 801 6364 22 85 6364 22 95 6364 22 98
6361 001 6361 002 6361 003 6360 78 331 Raida Raida Randon 75/87 Randon Randon roda aluminio
Dianteiro Traseiro Diant. R‘?da Porca roda (20x80/100)  (20x80/101) (22x82/93) (22x96/107) (22x98/106)
(7/8x86/96)  (7/8x102/112) Aluminio 7/8 x 14F CH 33 Eh2 /mm e Ch. 32mm Ch. 32mm Ch. 32mm
(7/8x111/121) : :
PINOS DE CENTRO CAB. BAIXA
Céd. Mix Medida Aplicagéo
4600 300 3/8X4 A-C-D/10-20 ...93/ F-1000
4600 302 3/8X5 A-C-D/20 93...
R C GOS0 WO 4600 301 | 3/8X6 A-C-D/10 sob med./ F-4000
Céd. Mix | Medida Aplicagéo 4600 311 | 3/8x7 F-4000/D-40
6601 72 180, 18x72x180 | Diant. 1113 a 2013 4600 312 3/8x8 F-4000/D-40
CEDIZI200 R15x72Xx200) B\ antiliioa 2043 66037166 | 7/16x6 D-60/F-11000 6365 001 6365 002
6601 72 220| 18x72x220 | Diant. 1113 a 2013 6603 716 7 | 7/16x7 D-60/F-11000 Paraf. roda diant/tras. Paraf. roda diant/tras.
6601 72 240, 18x72x240 | Diant. 1113 a 2013 6603 716 8 | 7/16x8 D-60/F-11000 carreta guerra freio carreta guerra roda
6601 72 260/ 18x72x260 | Diant. 1113 a 2013 disco 7/8x100 CH-33 aluminio fr. disco
6602 12 6 M12X6 (150) 1113 a 2013 7/8x120 CH-33
6601 82 200| 18x82x200 | Tras. 1113 a 2013 6602 12 7 M12X7 (175) 1113 2 2013
6601 82 220| 18x82x220 | Tras. 1113 a 2013 6602 12 8 M12X8 (200) 1113 a 2013
6601 82 240| 18x82x240 | Tras. 1113 a 2013 6602 12 9 M12X9 (225) 113 : 2013
6601 82 260 18x82x260 | Tras. 1113 a 2013 660212 10 | M12X10 (250) | 1113 2 2013
660182 280| 18x82x280 | Tras. 1113 a 2013 660212 12 | M12X12(300) | 1113 2 2013
660182 320| 18x82x320 | Tras. 1113 a 2013 5603128 | 1/2X8 11132 2013 Cod. Mix | Medida Aplicagéo
6601 82 340| 18x82x340 | Tras. 1113 a 2013 6603 12 9 1/2X9 1113 2 2013 6602 1216 |M12X6 (150) 1113 a 2013
6601 82 360| 18x82x360 | Tras. 1113 a 2013 6603 12 10 | 1/2X10 1113 a 2013 6602 1217 |M12X7 (175) (1113 a 2013
6601 82 380 18x82x380 | Tras. 1113 a 2013 6603 12 12 | 1/2X12 1113 a 2013 6602 1218 |M12X8 (200) (1113 a 2013
6601 82 400/ 18x82x400 | Tras. 1113 a 2013 6603 916 6 | 9/16X6 Carretdt 6602 1219 |M12X9 (225) (1113 a 2013
660182 420| 18x82x420 | Tras. 1113 a 2013 56039167 | 916X7 Cali 6602 121 10 M12X10 (250) | 1113 a 2013
6601 82 440 18x82x440 | Tras. 1113 a 2013 56039168 | 9/16X8 e 6602 121 12| M12X12 (300) | 1113 a 2013




mix.componen’res Www.mixcomponentes.com.bor AGREE&';A E LINHA P ESADA

F5Tht e
9 N W 6566 059 6566 061 6566 062 7566 009

6600 769

L S e e Escape maior Coletor admisséo Coletor escape Coletor escapamento
6600 767 ——6600 768 Scania 111/112 Scania LK 140/141/142 Scania LK 140/141/142 Perkins/Maxion
Jg. Junta Turbina Scania  Jg. Junta Turbina MBB  Jg. Junta Turbina MBB 7566 009 1
111/112/142 OM 355 OM 352 g,

(CHAPA)

3566 016
MWM D-225 7600 215 3566 016 3 =
Tampa valvulas Tampa valvulas
3566 016 1 880/885/980 MWM Série 10
MWM D-229 Turbo

(5 mm)

6566 110 6566 111 2601 098
1 Junta diferencial Junta diferencial Junta fixacao filtro de ar
| 3566 016 2 MBB OM 322 MBB OM 352 MWM-TD-229/ F1000/4000
MWM D-229 ‘

VW-6.9/7.9 4cc
(6 mm) 5

: N
Tampa de Vélvuas 0 _ 5 : -
Tampa de valvulas borracha : AR
Cortiga emborrachada 3566 042 3566 076 3566 076 1
Coletor admissdo Coletor escapamento MWMColetor admissdo MWM
MWM (Série 10) (Série 10)
7566 013
Tampa valvuIleC.CPerklns 4248 3566 234
Junta da curva do escapamento

MWM
3566 246

Junta Cabecgote
MWM D-229
(Nacional)

7566 014

3566 043 3566 042 1 3566 233
Tampa valvulas. Perkins 6 cc Coletor escape Coletor escape MWM TURBO Saida do freio motor
MWM (chapa vincada) ao cano escape

MWM



mix.componen’res Www.mixcomponentes.com.bor

AGRICOLA E LINHA PESADA
MASSEY / NEW HOLAND

(9/16 x 1.7/8)

1/zx1 3/8

(CH - 15/16)

(CH-1 1/16)

: _\

A/(CH -11/16)

"t

(CH -1 1/16)

5/8 x 2 1/8)

NEW HOLDAND
™

| e = 2

7460122 736012 138 7460916 7360916 178 7460 58 7360 58 1 7460 58 7360 58 218

Roda dianteira Roda traseira Roda dianteira Semi-eixo traseiro

50/235X 50X/65X/235 65X/265/275/296 65R/55 a 85/250 a 285
55X/65X85/85X/265/275

0260 34 60 0260 58 60

Pris. Carcaca Massey Prisioneiro cubo diant. Massey 7600 190
(%4 x 60} (5/8 x 60) Pf. eixo diant.
MASSEY 50x/65x/275
3/4”

7600 236
Tampa oleo
PERKINS

7600 188
Aro traseiro
65R/50x a 290
(5/18 X 3)

7600 189
Aro traseiro
(5/8 X 4 %)

7600 187
Parafuso roda trator
New Holand
(5/8 X 3 %)




mix.componen’res www.mixcomponentes.com.bor AGRiCOLA ELINHAP ESADA

VALMET

" (1/2 X 40mm)

CECCTHIOTTTE R
RN N i‘l“i"t

(CH - 7/8)

§

0260 58 50
7460 12 1 7360 12 40 all=: {’,a[ra ttragé°
. a alme
¢ Rodadianteira = 7460 58 7360 58 2 5/8 x 50
TODOS by Roda traseira — ®
TODOS =
7600 188
2 Aro traseiro
65R/50x & 290
3566 042 1 3566 043 3566 042 3566 076 3566 076 1 (5/8 X 3)
Coletor escape Coletor escape Coletor admissao Coletor escapamento Coletor admisséo
MWM TURBO MWM MWM MWM MWM
chapa vincada erie erie
(ch incada) (Série 10) (Série 10)

3566 016
MWM D-225

3566 016 3
Tampa valvulas
MWM Série 10

7600 215
Tampa valvulas
880/885/980
Turbo

3566 016 1
MWM D-229
(5 mm)

3566 016 2
MWM D-229
(6 mm)

Tampa de valvulas Tampa de valvulas Tampa de valvulas 3566 234 J ?5%6 546 ;
Corti¢a emborrachada borracha borracha Junta da curva do fnia Labecole
escapamento MWM MWM D-229

Nacional



mix.componen’res Www.mixcomponentes.com.bor AGRiCOLA E I-INHA P ESADA

FORD / CBT / ENGATES

(112 x 1 %)
(CH-1.%)

- <— Pris. Roda/Porca roda —»

<~ Roda dianteira CBT —» 0260 916 56 0260 916 561

7460 12 7360 12134 7460 34 736034216 73603455 7360192 0343 58 7360 916 2 7360 916 258 " 0116 x 56 NFINF  9/16 x 56 NF/NC
«—Roda dianteira—®«———Roda traseira—® Roda traseira 7610 «_pf, peso roda tras—» 9/16 x2  9/16 x 2 5/8 0260 34 81
4600/6600/6610 TODOS % x 55 (Todos) CBT

(3/4 x 81 NC/NF)

i O O OO O O

p Roda traseira CBT 7600 205 7600 206 0474 32 21 7600 207
7360 58 414 0324 58 Reparo engate rapido Reparo engate rapido % Arr. Teflon engate  Anel Oring engate
5/8 x4 Vs de V2 FORD rapido CASE rapido CASE

7600 237 7600 238 7600 239 7600 241 7600 242
Engate rapido Engate rapido Engate rapido Engate rapido Engate rapido
72 NPT V2 NPT % NPT colheitadeira SLC colheitadeira Ideal
(Com protetor
3991 010 3991 011 3991 012 3991 013 3991 014 3991 015
Engate rapido Conector 4 x rosca Conector "4 x rosca Conector 74 x escama Conector 74 x escama Conector 74 x escama

p/ ar rosca ¥a NPT macho %2 NPT fémea 4 NPT para mangueira V4 para mangueira 5/16 para mangueira 3/8




mix.componen’res Www.mixcomponentes.com.bor AGRICOLA E LINHA P ESADA
IMPLEMENTOS

r 1 1

Paraf. cab. quadrada p/ navalha
73286 15 7328 6 25 7328 6 28
6x15 6x25 6x28

7360916 175 7360 916 16 7360 916 155
Pris. redutor roda pivé Pris. redutor roda piv6 Pris. redutor roda pivo
Valmont importado Valmont nacional Sew / Cestari / Carburundo
(Freza 17,0 mm) (Freza 17,0 mm) (Freza 16,0 mm)

[ ! L T T e T e e e L e e A T T

0065 12 100 -
Paraf. ago 8.8 da barra 7328 58 214 0342 58 7600 195 7600 196 7600 194 7600 193
flexivel colheitadeiras Pf. 1amina Po. aco 5/8 Mancal grade Mancal grade Mancal grade Mancal grade
SLC/New Holand (5/8 x 2 Va) (L&mina) aradora TATU niveladora TATU niveladora BALDAN aradora BALDAN

(314 x 3. 4) (5/8 x 3) (5/8 x 2.5/8) (3/4x 3. %)

7600 198 7600 093 7600 103 7600 253 7600 262 7600 254 7600 255
Faca da rogadeira Faca da rogadeira Faca da rogadeira Faca da rogadeira Faca da rogadeira Faca da rogadeira Parafuso da bandeja
SANTO EXPEDITO AVARE MARCHESAN - TATU TATU modelo novo - menor  Tatu modelo novo - maior Massey Ferguson rogadeira TATU

rosca 7/8 rosca 7/8 5/8x 2%




AGRICOLA E LINHA PESADA
IMPLEMENTOS

mix.componen’res Www.mixcomponentes.com.bor

0483 4 95
Implemento

TODOS E
7460 916 7460 12

4 x 95)
0356 134 9/16 chave 15/16 ' chave 13/16
0483 3 59 Porca castelo Escala 1-1 ’
Marchezan-Tatu cubo arado 1.3/4x10f it

(3 x 59)

0483 4 85 0483 25 50
048:33733) i |mp|emento Barra hidraulica
(7132 x 115) TODOS (4 x 85) TODOS (2,5 x 50)

7328 716 112 7328 12 112 7328122 732812212 7328123 7328 12 334

<«—— Discoarado———» < Parafuso subsolar >
(7/16x1.1/2) (1/2x1.1/2) (1/2x2) (1/2x2.1/2) (1/2x3) (1/2x3.3/4)

0482 12 14
Ya X 50 MM

0482 13 14
5,56 X 40 MM

e

TS Abracgadeira p/ cabo de ago
053018 -1/8”
0530 316 -3/16
0482 516 50 053014 -"%
0482 38 63 0482 11 716
5/16 X 50 MM 0530 516 -5/16
3/8 X 63 MM 7/18);50 I\IIIM 0530 38 - 3/8
niversa 053012 -
053058 -5/8

053034 -%




AGRICOLA E LINHA PESADA
IMPLEMENTOS

mix.componen’res Www.mixcomponentes.com.bor

7600 249
Articulador do brago

nivelador M.F. (5/8”) 7600 260
87 mm Articulador Valmet
718"
102 mm

1€ >
1€ »

7600 258
Articulador estabilizador M.F.
3/4”

103 mm

7600 257
Articulador do arado Valmet
1"

105 mm

'y
4

7600 259

Articulador M.F.
3/4”
5 110 mm %
. o s 3 RN e e 7600 256
Articulador do arado M.F. e CAT Il

1

7600 246
Articulador arado M.F. e CAT |

3/4”
103 mm

115 mm

x

7600 247

Articulador Valmet Articulador do arado M.F. e CAT Il

7600 250




mix.componen’res Www.mixcomponentes.com.bor AGRICOLA E LINHA P ESADA
IMPLEMENTOS

ESCALA 1:1 7600 261
Articulador Valmet - 1”

Cédigo Mix Aplicacao Medidas

7600 096 | Arado M.F. e CAT | A=7/8 -B=1.1/8-C=25mm - Rosca 7/8
7600 097 | Arado M.F. e CAT Il | A=1.1/8 - B=1.1/8 - C= 25mm - Rosca 7/8
7600 098 | Arado Tatu.e CATIl | A=1.1/8-B=1" - C=25mm - Rosca 1”
7600 099 | Grade Tatu e CAT | A=7/8 -B=1" -C=30mm-Rosca1”
7600100 | Grade M.F.e CATIl | A=1.1/8-B=1" -C=30mm - Rosca 1”

110 mm

ESCALA 1:1 7600 248

Articulador do arado Santa Izabel
11/8”

W 7600 252 | 7600 265 7600 251 7600 243 7600 244 7600 245
= oioq el Pendedor Prendedor Conj. de regulagem Conj. de regulagem Conj. de regulagem
lrerln ~ é)r 5/8 mancal de grade mancal de grade da roda guia arado da roda guia arado da roda guia arado
mancal cultivador - S aldan - % atrito - 5/8 ME ey TN
175 mm

ESCALA 1:1 7600 263
Engate de carreta agricola

1x175



	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19

